
PROJEKTAS „SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PASIENIO REGIONUOSE 
KOKYBĖS GERINIMAS PANDEMIJOS SĄLYGOMIS“ 

 
2022 m. vasario 25 d. 
 

VšĮ Tauragės ligoninė įsigijo virusologinių tyrimų atlikimo 
laboratorijos įrangos komplektą 

 
Įgyvendinamas pasienio regionų bendradarbiavimo projektas, kurio veiklos buvo pradėtos 
2021 m. pavasarį. Prabėgo jau beveik vieneri metai. Ligoninių partnerių Tauragėje ir 
Baltstogėje personalo dėka sėkmingai įveikiami pirmosios – ketvirtosios pandemijos bangų 
iššūkiai organizuojant pacientų gydymą specialiai pandemijos laikotarpiu įsteigtuose COVID 
19 skyriuose, taikant intensyvią gydymo medikamentais ir deguonimi terapiją. Siekiant 
identifikuoti sergančiuosius, privaloma vykdyti testavimą. Tauragės ligoninėje, prasidėjus 
pandemijai, trūko specialios įrangos, skirtos atlikti PGR ir antikūnių bei antigenų testus tiek 
pacientams, tiek darbuotojams. Laboratorijos patalpos buvo ankštos, todėl neturėjome 
galimybės steigti virusologinės laboratorijos pandemijos pradžioje, 2020 metais.   
Tenka pasidžiaugti, kad vizija, kurią turėjome pandemijos pradžioje, buvo įgyvendinta 
projekto lėšomis 2022 m. vasario mėnesį. Ligoninės lėšomis buvo atliktas patalpų remontas, 
o projekto lėšomis įsigytas virusologinės laboratorijos įrangos komplektas.   

   
 Viešoji įstaiga Tauragės ligoninė kartu su Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, lietuviškai J.Sniadeckio 
vaivadijos poliklinikinė ligoninė Balstogėje (Lenkija) įgyvendina projektą „Sveikatos priežiūros 
paslaugų pasienio regionuose kokybės gerinimas pandemijos sąlygomis“, Nr. LT-PL-5R-407, 
kurio sutartis su LR Vidaus reikalų ministerija buvo pasirašyta 2021 m. kovo 15 d.  
 -------------- 
Ši publikacija buvo parengta padedant Europos Sąjungai. Už šios informacijos turinį atsako tik Viešoji 
įstaiga Tauragės ligoninė ir jis negali būti laikomas atspindinčiu Europos Sąjungos požiūrį.  

  

 
 


